Российская Федерация

Приморский край

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

От 02.09.2024 г.    г. Артем              № 89-А

Об организации общественного контроля за организацией и качеством питания

в МБОУ Гимназия № 1 им. В.А. Сайбеля

В целях улучшения питания, осуществления контроля за организацией

и качеством питания в МБОУ Гимназия № 1 им. В.А. Сайбеля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить состав  общешкольной комиссии по контролю за

организацией питания из числа родителей обучающихся

(приложение 1).

2. Ахметовой А.С., ответственному за организацию питания в

гимназии, осуществлять взаимодействие с родителями в части

контроля за качеством питания.

3. Организовать работу горячей линии по организации питания по тел.

8(42337) 4-45-99

4. Бурцевой Н.В., секретарю учебной части,  разместить на сайте

гимназии (в разделе питание) утвержденное меню, графики,

локальные акты.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на А.С. Ахметову,

заместителя директора по УВР.

Директор                                     Ю.О. Калмыкова

Приложение 1

к приказу № 89-А от 02.09.2024

Состав общешкольной комиссии по контролю за организацией питания

№

п/п

Ф.И.О. члена комиссии Примечание

(указать класс, в котором

учится ребенок члена комиссии)

1. Шатоба В.С. 5А

2. Ли Е.А. 5А

3. Зуева О.О. 3А

4. Васильева О.Ю. 2Б

5. Вотинцева А.А. 3Б

6. Палиенко Т.С. 4А

Ответственное лицо по организации питания в общеобразовательном учреждении:

Ахметова Анна Сергеевна /заместитель директора по УВР /     (842337) 4-45-99

    (Ф.И.О.)                                          (должность)                              (контактный телефон

		2024-09-04T17:07:16+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ В.А. САЙБЕЛЯ" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА